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  مگه دولت مجبوره کارمندان رو صبح زود  •
مجبور می کنه سرکار بیان؟ صبح رفتم به یک 

اداره همه شون نماز خونه خواب بودند!
 جناب روحانی چون به پایان کارنزدیک می  •

شوند به سیم آخر زده اند. بنده خدا، رئیس 
جمهور بعدی باید دو سالی وقت بگذاره فقط 

جواب اقدامات ایشون روبده!
 آقای استاندارخراسان رضوی مگر چندی  •

قبل به ما سهامداران پدیده قول ندادید که به 
زودی برای رفع مشکل آن اقدام می کنید؟ 

پس چی شد؟
 جناب روحانی باگرانی نــان، عیدی دهه  •

کرامت را به مردم دادند!
 از انبوه دست در جیب مردم  کردن گلایه  •

داشتیم. با حذف قبض های کاغذی عملا 
کمترین نظارت ما را هم  برچیدند و آزادانه و 

بی نظارت فقط می برند!
 چرا طرح مسکن مهر رادنبال نمی کنند؟  •

چرا دومرتبه در شهرهای کوچک مسکن مهر 
راه نمی اندازند؟ کار طبقات محروم شده گریه 

و زاری برای مسکن جوانان شان!
 جنگ لفظی اصلاح طلب و اصولگرا فقط  •

اقتصاد کشور را به نابودی می کشاند ومردم 
را به بدبختی نزدیک تر می کند و راه را برای 
دزدان و اختلاس گران باز و صاف تر و دشمنان 
کشورمان را خوشحال تر از همیشه می کند. 

این بزرگ ترین ضربه به انقلاب ماست.
 تصمیم غیرکارشناسی استانداری مبنی  •

بر تغییر و افزایش ساعات کــاری کارمندان 
به بهانه کاهش مصرف برق جز دردسر برای 
کارمندان چیزی به ارمغان نیاورده. آیا خود 

مسئولان ساعت 6 سرکار حاضر می شوند؟
 مــن یــک خانم سرپرست خــانــوار و تحت  •

پوشش کمیته امــداد هستم. سال 92برایم 
خانه ساختند و گفتند بدون اقساط است. حالا 
بعد از چند سال بانک را به جان ما انداخته اند 

ومن 70ساله را به دادگاه می کشند.
 ما برای وزیر امور خارجه انگلیس فرش قرمز  •

پهن می کنیم آن وقت آن ها کشتی ما را توقیف 
می کنند. به این می گویند دیپلماسی موفق!

 فاصله مشهد تا یزد 900 کیلومتر است.  •
ولی مدت زمان سفر با قطار از مشهد به یزد 
15 ساعت است! از مسئولان راه آهن تقاضا 

می کنم رسیدگی کنند.
 زمان و پول ما در جیب فیلترشکن هاست .  •

چون تلگرام بدون آن باز نمی شود. صدای ما 
هم به گوش هیچ کس نمی رسد.

 خدا به مال و عمر بعضی از صاحبخانه ها  •
خیروبرکت بدهد! صاحبخانه ای را می شناسم 
که گفت به علت گرانی مواد غذایی هرگز یک 
ریال هم به اجاره خانه مستاجرم اضافه نخواهم 

کرد. چرا که خدا جبران می کند.
 افشای فساد بــزرگ در وزارتخانه بزرگ  •

وزارت نفت مایه تأسف فراوان است. اعتماد 
به افراد معتمد که سابقه درخشان انقلابی و 
خدمت دارند و واگذاری پست و مقام در حد 
معاونت مالی به آنان روالی معقول و منطقی 
است اما چرا بر این افراد نظارتی نمی شود؟ 
انسان هر لحظه امکان دارد فریب شیطان 

ونفس اماره را بخورد.
 لطفا به وزیر راه بگویید برای بازنشستگی  •

رانندگان سنگین اتوبوس و کامیون برون 
شهری اقدامی کنند که مشاغل سخت و زیان 
آور محسوب شوند و بازنشستگی زودتر شامل 

حال آنان بشود.
 از مسئولان محترم تعزیرات استدعا می کنیم به  •

طور سرزده و به عنوان مشتری سری به آرایشگاه 
های زنانه ومهدهای کودک بزنند تا متوجه شوند 

که چه پول های هنگفتی می گیرند.
 مسئولان محترم نیروهای مسلح آیا باور  •

ــواب  مــی کنید کــه مــن هــرروزصــبــح کــه ازخ
بیدارمی شوم و قبل ازنماز به سراغ گوشی 
تلفن همراهم می روم تاببینم هنگام خواب 
آیا پیامکی مبنی بر واریز پاداش پایان خدمت 
ومعوقات رسیده است یانه؟ آیا این است جواب 
قرآن که این قدرسفارش حق الناس را می 
کند؟ من یک جانبازم که یک سال پیش بعد 
از 30 سال خدمت صادقانه در ناجا بازنشسته 

شدم و به این پول نیازشدیددارم.
 آقای اردکانیان شما که از کمبود برق می  •

ــروژه نیروگاه  ــد بخار پ نالید چــرا از سه واح
فردوسی مشهد شرکت مپنا بعد 3.5 سال 
فقط یک واحــد در حال سنکرون است و دو 
واحد بخار دیگر عملا تعطیل شده است،در 
صورتی که باید تا الان همه سه واحد تکمیل 

می شد، حتما پاسخ گو باشید وطفره نروید.
 جناب آقــای درستی شماکه می فرمایید  •

چهارساله که نرخ نان فرق نکرده یادتان رفته 
حدود یک سال و اندی پیش نرخ نان 400 

تومان بود و شد 500 تومان؟ 
 انگلیس یک نفت کش ایرانی را توقیف کرده  •

ایران هم باید یک نفت کش انگلیسی را توقیف 
کند اگر این عمل انجام نشود انتظار داشته 
باشید که در آینده نفت کش های مارا  توقیف 
کنند. مثلا به بهانه عمل نکردن به برجام و... .

 مسئولان محترم و قضات عزیز لطفا سرانجام  •
سهامداران بلاتکلیف شرکت پدیده شاندیز را 
که سال هاست منتظرند و سرمایه و زندگی 
خود را بر باد داده اند مشخص کنید. ما چه کار 

کنیم یا به کی مراجعه کنیم؟
ــاز تولیداتش را بــدون  • ــودروس ــن کــه خ  ای

ــازار عرضه کند و فقط به  هیچ کیفیتی به ب
فکر تحویل به مشتری باشد هیچ پیشرفتی 

نخواهد داشت.
بــیــت کوین  • ــال  ــت ــی ــج ــاارزدی ــاب م  تکلیف 

رابایدخوددولت  پاسخ گو باشد چرا که تمام 
دوره های آموزشی آن راخود دولت طی دوره 
های متفاوت در چندین ماه گذشته وازسال 
بازرگانی تهران برای  قبل درمرکزآموزش 
کارآموزان جوان بی تجربه برگزارکرده است 

تا سودش راببرد!
 تغییر ساعت کاری کارکنان از 6 تا 13:30  •

اجحاف در حق کارمندان است. از استانداری 
تقاضای بازنگری داریم.

 چه  خوب  است  آستان  قدس   در کنار داشتن   •
ــاه  ــگ ورزشــگــاه   شیک  وزیــبــایــی  مثل ورزش
 امام رضا)ع(  یک  تیم  فوتبال  هم  در لیگ  برتر 

داشته  باشد.
پیشنهاد می کنم که اولا مشاوره اجباری  •

طلاق را حذف کنید یا لااقل برای زوج های 
ــود ثانیا انتخاب  ــذف ش ــال ح بـــالای 40 س
کلینیک مددکاری و دفترخدمات الکترونیک 

قضایی را به متقاضی بسپارید.
اگر کسی سریال گاندو را از شبکه سه ندیده  •

حتما ببینه ! کاری از جواد افشار موضوع درباره 
امنیت کشور بسیار خوش ساخت، مهیج و حتی 
آموزنده ارزش دیدن داره بهتراز فیلم های بی 

مزه سخیف و لوس !
قانون برای بازنشسته های تامین اجتماعی  •

با بازنشسته های دیگر چه تفاوت دارد؟ چند 
سال قرار است پنج میلیون وام بدهند اما نداده 

اند و از همسان سازی هم خبری نیست.

آیین معرفی کتاب »روایت رهبری« 
امروز برگزار می شود 

آیین معرفی کتاب »روایــت رهبری« امــروز، ساعت 9 صبح، در 
فرهنگسرای اندیشه تهران برگزار می شود.

 به گزارش پایگاه انتشارات انقلاب اسلامی ، وابسته به دفتر حفظ 
و نشر آثار رهبر انقلاب، این کتاب در سه فصل و 620 صفحه، 
روایــت جامع و دست اولــی است از »رسمیت و قانونیت یافتن 
رهبری حضرت امام خمینی رحمة ا... با مصوبه مجلس خبرگان 
قانون اساسی«، »تعیین آیت ا... منتظری به رهبری آینده، توسط 
مجلس خبرگان رهبری و سپس عزل وی« و در نهایت، »تعیین 
حضرت آیت ا... خامنه ای توسط مجلس خبرگان به رهبری انقلاب 

اسلامی«.
 از ویژگی های »روایــت رهبری«، می توان به استفاده از برخی 

خاطرات منتشرنشده سیاسی و مهم حضرت آیت ا... خامنه ای، 
به تناسب موضوعات مطرح شده در کتاب اشاره کرد. این کتاب 
توسط سیدیاسر جبرائیلی تألیف شده و انتشارات انقلاب اسلامی 

آن را چاپ کرده است.

اعتراف ماکرون به »ناکارآمدی« اقدامات اروپا 
 روحانی در تماس تلفنی ماکرون توقف کلیه تحریم ها را شرط آغاز یک حرکت 

بین ایران و 1+5 دانست 

رئیس جمهور فرانسه شب گذشته و در 
آستانه آغاز گام دوم اقدامات ایران در مقابل 
بی عملی اروپایی ها با نهاد ریاست جمهوری 
ایران تماس گرفت و در گفت و گوی خود 
با رئیس جمهور کشورمان به »ناکارآمدی« 
اقدامات اروپا برای حفظ برجام به صراحت 
اعتراف کرد و گفت: »می پذیریم که اقدامات 
اروپا برای جبران تحریم های آمریکا موفق 
و کارآمد نبوده است اما همه تلاش خود را 
برای جبران این موضوع به کار می گیریم.« 

این اعتراف »امانوئل ماکرون« یکی از صریح 
ترین مواضع سران اروپا درباره بی عملی و 
اقدامات ناکافی و ناکارآمد قاره سبز برای 
حفظ برجام در پی 14 ماه صبر راهبردی 
ایــران پس از خروج آمریکا از توافق هسته 

ای است. ماکرون که  کمتر از دو هفته قبل 
هم با روحانی گفت و گوی تلفنی داشت 
همچنین گفت »پایان برجام به معنای اقرار 
به شکست دسته جمعی و اقدامی تاسف بار 

خواهد بود«. 
وی تاکید کرد: »باید اوضاع را تحت کنترل 
بگیریم و برنامه و اقدامات جدیدی برای 
حفظ برجام انجام دهیم تا برجام حفظ 
و به تنش زدایــی کمک شــود«. براساس 
گـــزارش پــایــگــاه اطـــلاع رســانــی ریاست 
جمهوری،  ماکرون همچنین مدعی شده 
»فرانسه آماده است تلاش هایش را به ویژه 
در مسیر خواست ایران که آتش بس در این 
جنگ اقتصادی اســت، دوچندان کند.« 
ــلام  ــزارش، حجت الاس ــ ــن گ ــاس ای ــراس ب

والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس 
جمهور کشورمان نیز با بیان این که  ایران 
طی 14 ماه گذشته و به رغم همه فشارها 
و تحریم هــای آمریکا کوشیده اســت در 
چارچوب یک صبر راهبردی، این توافق را 
حفظ کند، اقدامات اخیر ایران را کاملا در 
چارچوب برجام و برای حفظ آن برشمرد و 
از اتحادیه اروپا خواست تا به مسئولیت های 
خود در برابر معاهدات بین المللی و قطعنامه 
سازمان ملل متحد عمل و با انجام اقداماتی، 
بیش از پیش برای حفظ برجام تلاش کند. 
رئیس جمهور با اشاره به پیشنهاد همتای 
فرانسوی خود،  گفت که توقف کلیه تحریم ها 
می تواند آغازی برای یک حرکت بین ایران 

و 1+5 باشد .

 داعش در افغانستان برای مهار 
ایران یا روسیه!

روابط آمریکا با داعش درافغانستان وطرح واشنگتن برای 
استفاده از این کارت جدید به منظور پیشبرداهدافش وارد 
مراحل جدی تری شده است و همزمان با مذاکره آمریکا 
با طالبان به نظر می رسد کاخ سفید این سناریو را هم با 

اهداف مشخص به پیش می برد.
یک: چندی است مسئله داعش در افغانستان جدی شده و 
بسیاری معتقدند این کشور سرزمین آینده و حیات داعش 
خواهد بود. این گروه توانسته است با جذب مردم ساکن 
مناطق شرقی از جمله ایغورها و دیگر مناطق افغانستان 
پایگاه خود را تشکیل دهد اما سرویس اطلاعاتی روسیه 
موسوم به FSB مدعی اســت جمعیت کنونی داعــش در 
افغانستان پنج هزار نفر است که عمده آنان، از منطقه درگیری 
در عراق و سوریه به این مکان منتقل شده اند. حضور داعش 
در شرق افغانستان و تلاش برای نفوذ در منطقه آسیای 
مرکزی موجب نگرانی کشورهایی چون چین، هند و روسیه 
شده است. البته روسیه برای نفوذ در این منطقه سال هاست 
برنامه ریزی کرده است و آسیای مرکزی را بخش جدایی 
ناپذیر حوزه نفوذ ژئوپلیتیک خود می داند. از سویی تجربه 
روسیه در مهار داعش در عراق و سوریه تجربه خوبی است 
و چین نیز توانسته است تا حدودی در تجربه مقابله با گروه 
های تروریستی در غرب سرزمین خود موفق باشد. هند نیز 
سرویس اطلاعاتی قوی دارد و در این زمینه دستاوردهای 
چشمگیری داشته است اما مسئله داعش در افغانستان 
بسیار متفاوت از مسئله گروه های تروریستی پیشین در این 
سرزمین است. از یک سو عمده نفرات داعش در افغانستان 
مهاجر و فارغ از هویت افغانی اند که خود یک چالش جدی 
ایجاد می کند. کریدور شمالی که آمریکایی ها برای انتقال 
داعش از عراق و سوریه ایجاد کرده، موجب انتقال بسیاری 
از فرماندهان داعش به افغانستان شده است. چندی پیش 
یکی از تحلیل گران ارشد افغانستانی مدعی شد کلیپ جدید 
منتشر شده ابوبکر البغدادی در افغانستان ضبط شده و او در 
این منطقه حضور دارد. هرچند منابع امنیتی و اطلاعاتی 
حضور سرکرده داعش را در عراق و سوریه می داند، اما ادعای 
حضور رهبران ارشد داعش در افغانستان و انتقال آن به این 
کشور از منطقه درگیر در عراق و سوریه، ادعای درست و تایید 

شده ای است.
دو: فراموش نشود برای ما ایرانی ها، افغانستان صرفا یک 
کشور در نوار شرقی نیست. این کشور هویت مشترک و 
بخش جدایی ناپذیر فرهنگ ایرانی - اسلامی است. حضور 
داعش در افغانستان اولین تبعات سر ریزی امنیتی اش را در 
تهران نشان می دهد. طالبان با داعش بسیار متفاوت است 
و این گروه قواعد و فرهنگ پایدار اجتماعی دارد، اما داعش 
شکست خورده در عراق و سوریه، هیچ انگیزه ای جز تشکیل 
حکومت و کشتار دسته جمعی ندارد. موضوعی که می تواند 
به افزایش مهاجرت از افغانستان به ایران منجر شود و دوباره 
ایران با چالش جدید موج مهاجران مواجه باشد.  از سوی 
دیگر داعش، دشمن اول خود را ایران اعلام کرده و عدو 
قریبش ] دشمن نزدیکش[ را شیعه و ایران اسلامی قرار داده 
است. هر نوع قدرت گیری داعش در افغانستان به معنای آغاز 
ناامنی در نوار شرقی و افزایش تهدیدات امنیتی است. از 
سویی آمریکایی ها می دانند داعش با دشمنی ایران عجین 
شده و کینه ای که این گروه در عراق و سوریه از ایران دارند  
می تواند با تحریک و تسلیح توسط واشنگتن به یک بحران 
علیه نوار مرزی و منافع راهبردی جمهوری اسلامی ایران 
در افغانستان تبدیل شود . حقیقت این است  که آمریکایی ها 
حمایت از داعش را  برای مهار ایران در سوریه و عراق بی محابا 
و بدون در نظر گرفتن معادلات اجتماعی و بافت هویتی، 
انجام دادند. همین موضوع موجب شد تا ایران از ظرفیت 
به وجود آمده استفاده کند و دو نیروی مهم محور مقاومت 
از جمله حشدالشعبی را تشکیل دهد که هدفی جز نابودی 
اسرائیل و اخــراج آن از عراق نداشته باشند اما سرزمین 
افغانستان متفاوت است و پنتاگون این را خوب می داند. 
موضوعی که با برنامه ریزی انتقال تروریست های داعش به 
افغانستان، طرح جدیدی برای تهدید ایران و روسیه است 
و باید دید این دو کشور برای مقابله با حمایت های آمریکا از 

داعش چه تدبیری اتخاد می کنند.
سه: انتخاب شمال افغانستان به عنوان مرکز خلافت و 
جایگزینی رقه و موصل دو پیام واضح برای کشورهای 
همسایه افغانستان دارد. داعش به افغانستان آمده که 
بماند نه آن که صرفا به عنوان یک گروه کوچک فعالیت 
کند. اگر خلافت داعش در شمال افغانستان گسترده تر 
شود به طور حتم شاهد موجی از مهاجرت تروریست های 
هم پیمان با داعش خواهیم بود که در نوع خود نگرانی 
های امنیتی ویژه ای ایجاد می کند. فراموش نشود که 
افغانستان تجربه حضور عرب افغان ها و چچنی هایی را 
دارد که  علیه شوروی کمونیستی جنگیدند. استراتژی 
لانه زنبور که در عراق شکست خــورد، این بار در خاک 
افغانستان برنامه ریزی شده تا شاید بتوان تمام تروریست 

های جهان را در یک مکان جا داد.
چهار: از سویی دیگر حضور داعش در افغانستان آورده 
دیگری هم دارد . یک توافق نانوشته میان آمریکا و داعش 
به وجود آمده که می تواند منافع واشنگتن را تامین کند . 
طالبان هر نوع عضویت در داعش را ممنوع کرده است و 
داعش را یک نیروی منحرف می داند . افزایش تنش میان 
طالبان و داعش و جنگ علیه همدیگر می تواند هدف 
طالبان مبنی بر اخراج آمریکایی ها را تضعیف کند و طالبان 
را در شرایط سختی قرار دهد. تضعیف طالبان به معنای 
استمرار بلند مدت اهداف آمریکاست و این را واشنگتن 

به خوبی می داند.

تاکید استاندار خراسان رضوی بر مردمی کردن خدمت رسانی به زائران پیاده

استاندار خراسان رضوی بر ضرورت محوریت مردم در میزبانی از 
زائران پیاده تاکید کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، 
علیرضا رزم حسینی در دیدار مدیرعامل، رئیس هیئت مدیره و 
اعضای هیئت موسس جمعیت خدمت گزار زائران پیاده اظهار 
کرد: سفر خودجوش هــزاران زائر بارگاه منور امام رضــا)ع( به 
مشهد مقدس آن هم به صورت پیاده پدیده ای قابل ستایش است.
رزم حسینی با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت های مردمی 
برای خدمت رسانی به زائران پیاده حضرت رضا)ع( اظهار کرد: 
هرچه بیشتر به سمت مردمی شدن فرایند ارائه خدمت به زائران 
پیاده برویم، توفیقات پایدارتری خواهیم داشت؛ در مقابل هرچه 
هزینه کرد بودجه و امکانات دولتی کمتر شود، برکت بیشتری 

خواهد داشت.
وی ادامــه داد: دستگاه های دولتی در حوزه امنیت، درمــان و 
بهداشت زائران باید به وظایف خود عمل کنند و قطعا این کار 
 را انجام خواهند داد اما اصل خدمت رسانی باید مردمی باشد.
رئیس هیئت مدیره جمعیت خدمت گزار زائران پیاده امام رضا)ع( 
هم در این دیدار گفت: امسال هجدهمین سالی است که جمعیت 

خدمت گزار توفیق خدمت رسانی به زائران پیاده حضرت رضا)ع( 
در دهه پایانی صفر را دارد.

حجت الاسلام علوی افزود: فرهنگ سازی خدمت رسانی مبتنی 
بر ظرفیت های مردمی به زائران پیاده امام رضا)ع( یکی از مهم 
ترین فعالیت های جمعیت خدمت گزار در سال های گذشته 

بوده است.
به گفته وی، در سال 82 تعداد زائــران پیاده ورودی به مشهد 
مقدس در سه روز پایانی ماه صفر، 23 هزار نفر بود که این رقم با 

رشد 24 درصدی درسال گذشته به 400 هزار نفر رسید.

روزانه 2.5 میلیارد دلار کالا از ایران به عراق صادر می شود
دبیرکل اتاق مشترک ایران و عراق با اشاره به آمار تجارت صد روزه 
دو کشور، گفت: در صد روز گذشته 2.5 میلیارد دلار صادرات 
ایران به عراق بود و این یعنی روزانه 25میلیون دلار کالا از ایران 
به عراق صادر شده است که این آمار نشان دهنده رشد بیش از 
20 درصدی صادرات ایران به عراق نسبت به مدت مشابه سال 
قبل است.به گزارش تسنیم، حمید حسینی در همایش بزرگ 
فعالان اقتصادی ایران و عراق، همکاری در حوزه صنعت و خدمات 
را مهم ترین اولویت اتاق مشترک ایران و عراق دانست و افزود: 
امضای توافق نامه ترانزیت و صدور مجدد کالا از عراق یکی دیگر 
از اولویت های کاری اتاق مشترک ایران و عراق است و علاوه بر آن 
پیگیر هستیم تا با همکاری بانک مرکزی عراق، از محل ارزهای 

صادراتی، کالاهای مورد نیاز را به کشورمان وارد کنیم.
وی با اشاره به خط اعتباری 200 میلیون دلاری برای پیمانکاران 
ــم دولــت عــراق مطالبات  ایرانی در عــراق گفت: ما انتظار داری
پیمانکاران ایرانی را پرداخت کند تا این خط اعتباری بتواند 

همچنان به کار خود ادامه دهد.
احتمالی  اقدامات  تا  هستیم  پیگیر  همچنین  گفت:  حسینی 
اجرایی احداث دو شهرک صنعتی در دو منطقه اروند و پرویزخان 

به زودی آغاز شود.
دبیرکل اتاق مشترک ایران و عراق در پایان از سفیر عراق خواست 
تا هرچه سریع تر درخصوص صدور روادید بلندمدت برای تجار 

ایرانی اقدام کند.

71 درصد از کودکان کار و خیابان دارای تابعیت خارجی هستند

مهر-رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: 71 
درصد از کودکان کار و خیابان دارای تابعیت خارجی هستند.

نعمت ا... ترکی اظهار کرد: امروز از دغدغه های اصلی کشور آسیب 
های اجتماعی و نحوه برخورد با این موضوع است.مقابله با آسیب 
های اجتماعی در قالب برنامه آسیب های اجتماعی به دستگاه 

ها ابلاغ شده است.وی افزود: در وهله اول تابعیت کودکان کار و 
خیابان برای ما اهمیت دارد که 71 درصد از کودکان کار و خیابان 
دارای تابعیت خارجی اند و از طرفی 75 درصد آن ها دارای والدین 
هستند و به همین میزان نیز امرار معاش، اولویت کودکان کار و 

خیابان است.

مخاطبان محترم می توانند مطالب مربوط به تیتر های  زیر  را در شماره امروز روزنامه خراسان رضوی یا 

سایت اینترنتی روزنامه خراسان به نشانی www.khorasannews.com مطالعه کنند.
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جاده گناباد- قاین در تنگنای بی توجهی

 سهم هر مشهدی  از خدمات فرهنگی تفریحی
 شهر چقدر است؟

فقط 15 روز برای جذب 315 میلیارد  اعتبار 
اسناد خزانه خراسان رضوی

پیام دهکردی: جامعه دچار مجازی زدگی است


